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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów bronchoskopii, tracheotomii i drenażu.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestaw pytań nr 1:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 1 (z racji na zmianę dokonaną przez producenta w dotychczas stosowanym przez Zamawiającego zestawie) dopuści zestaw z drenem łączącym worek z zastawką o długości min. 30 cm; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 3  (z racji na zmianę dokonaną przez producenta w dotychczas stosowanym przez Zamawiającego zestawie) dopuści zestaw wyskalowany w zakresie 0-100 ml z podziałką na 10, 30, 50, 100 ml oraz w zakresie od 100- 600 ml z podziałką co 50 ml; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedzi do zestawu nr 1:

1. Tak, Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 w pozycji 1 zestaw z drenem łączącym worek z zastawką o długości min. 30 cm; pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
2. Tak, Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 w pozycji 3 zestaw wyskalowany w zakresie 0-100 ml z podziałką na 10, 30, 50, 100 ml oraz w zakresie od 100- 600 ml z podziałką co 50 ml; pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Zestaw pytań nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 z pakietu 2?
Odpowiedzi do zestawu nr 2: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Zestaw pytań nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 9 pozycja 1 i 2 , kleszcze biopsyjne o średnicy osłonki 2.2 i 2.4 mm?

Odpowiedzi do zestawu nr 3: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 9 pozycja 1 i 2 , kleszcze biopsyjne o średnicy osłonki 2.2 i 2.4 mm.

Zestaw pytań nr 4:
Pakiet 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy w osłonce PTFE o średnicy 2,4 mm.


Odpowiedzi do zestawu nr 4: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Zestaw pytań nr 5:
1. Dotyczy pakietu nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ustnika do endoskopii o wymiarze otworu centralnego 22x26 mm wraz z elastyczną opaską wykonaną z tkaniny z możliwością regulacji? Produkt nie posiada lateksu i jest produktem sterylnym pakowanym pojedynczo oraz w opakowanie zbiorcze po 100 sztuk. 

2. Dotyczy pakietu nr 11: Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie „o atraumatycznej konstrukcji”.


Odpowiedzi do zestawu nr 5:

1. Tak ponieważ opisany w pkt.1 zestawu nr 5 ustnik jest zgodny z zapisami SWZ dla tej pozycji. Jednocześnie Zamawiający wskazuje że oferowane wyroby medyczne  w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
2. Zamawiający doprecyzowuje zapis „atraumatyczna konstrukcja”: oznacza konstrukcję minimalizującą niepotrzebne urazy u Pacjenta podczas badania wykonywanego z wykorzystaniem ustnika.


Zestaw pytań nr 6:

Pakiet nr 4.
Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego, użytkowany już na terenie szpitala, o następujących parametrach: wkłady posiadają w pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie PATIENT/VACUUM w celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? Króciec pacjenta jest uniwersalny (również odsysanie ortopedyczne), gładki, rozszerzający się, o min. śr. wew. 7,2 mm, dostosowany do drenów o różnej średnicy. Pojemniki wielorazowe wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie); nie posiadają innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać lepsze parametry ssania). Wymiana wkładów (bez odłączania od źródła próżni) po wyciągnięciu drenu z wtyku próżni na pokrywie wkładu. Pozostałe jak w SIWZ.
Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), co jest zgodne z zaleceniami Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia (pojemniki wielorazowe) obecnie używanego na oddziałach.

Odpowiedzi do zestawu nr 6: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Zestaw pytań nr 7:

Pakiet nr 8  Igła do Biopsji przezoskrzelowej

1.LP1.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnego zestawu do wykonywania biopsji EBUS :
Igła do biopsji przezoskrzelowej pod kontrolą ultrasonografii (EBUS) dostosowana do aparatów firmy Pentax, mocowanie do aparatu nie wymagające użycia adaptera, średnica igły 22 G, igła oraz sztylet wykonane z nitinolu, regulowany zakres wysunięcia osłonki rękojeści 69-73 cm, średnica osłonki 1,8 mm, długość wysunięcia igły max. 4 cm. Regulacja długości wysunięcia igły oraz osłonki bez użycia śrubek, blokowanie wysunięcia igły i cewnika odbywa się za pomocą dwóch pierścieni obracających się wokół  rękojeści. W opakowaniu strzykawka podciśnieniowa o pojemności 20ml.


2.Pakiet nr 9 . Kleszczyki do gastroskopii i koloanoskopii

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnych kleszczy biopsyjnych, jednorazowego użytku, gastroskopowych, łyżeczki owalne z okienkiem, z kolcem lub bez, śr. osłonki 2,3 mm. dł. narzędzia 180 - 230 cm, w osłonie z tworzywa sztucznego, spiralna osłona pokryta teflonem, możliwość otwierania i zamykania łyżeczek bez względu na stopień podgięcia endoskopu, mogą być wyposażone w ząbki, min. śr. kanału roboczego 2,8 mm?


Odpowiedzi do zestawu nr 7: 
1. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 8 w pozycji 1 zestawu do wykonywania biopsji EBUS :Igła do biopsji przezoskrzelowej pod kontrolą ultrasonografii (EBUS) dostosowana do aparatów firmy Pentax, mocowanie do aparatu nie wymagające użycia adaptera, średnica igły 22 G, igła oraz sztylet wykonane z nitinolu, regulowany zakres wysunięcia osłonki rękojeści 69-73 cm, średnica osłonki 1,8 mm, długość wysunięcia igły max. 4 cm. Regulacja długości wysunięcia igły oraz osłonki bez użycia śrubek, blokowanie wysunięcia igły i cewnika odbywa się za pomocą dwóch pierścieni obracających się wokół  rękojeści. W opakowaniu strzykawka podciśnieniowa o pojemności 20ml.
2. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 9 w pozycji 1 kleszczy biopsyjnych, jednorazowego użytku, gastroskopowych, łyżeczki owalne z okienkiem, z kolcem lub bez, śr. osłonki 2,3 mm. dł. narzędzia 180 - 230 cm, w osłonie z tworzywa sztucznego, spiralna osłona pokryta teflonem, możliwość otwierania i zamykania łyżeczek bez względu na stopień podgięcia endoskopu, mogą być wyposażone w ząbki, min. śr. kanału roboczego 2,8 mm.


Zestaw pytań nr 8:

1. Pakiet nr 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml? 
2. Pakiet nr 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m? 
3. Pakiet nr 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości 2m? 
4. Pakiet nr 3, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy rozciągliwy do 160cm? 
5. Pakiet nr 3, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy posiadający rurę do worka o długości 120cm?
6. Pakiet nr 3, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy posiadający wewnątrz koszyczek zapobiegający sklejaniu się ścian worka? 
7. Pakiet nr 3, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kapturek zabezpieczający nie posiadający zaczepu do podwieszania rur? 
8. Pakiet nr 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z PCV pozbawioną ftalanów? 
9. Pakiet nr 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z elastycznym, nieodkształcającym się korpusem? 
10. Pakiet nr 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z aluminiowym zaciskiem na nos? 
11. Pakiet nr 3, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z PCV pozbawioną ftalanów? 
12. Pakiet nr 3, pozycja 8 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania oznaczenia na opakowaniu jednostkowym dotyczącym braku lateksu? 
13. Pakiet nr 3, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z aluminiowym zaciskiem na nos? 
14. Pakiet nr 11, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści ustnik do endoskopii z otworem o wymiarach 21x26,5mm? 
15. Pakiet nr 11, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści ustnik do endoskopii pakowany zbiorczo po 50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedzi do zestawu nr 8: 
1. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 1 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
2.Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 1 dopuszcza dren o długości 2,1m.
3. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 2 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
4. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 3 dopuszcza układ oddechowy rozciągliwy do 160cm.
5. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 5 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
6. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 5 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
7. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 6 dopuszcza kapturek zabezpieczający nie posiadający zaczepu do podwieszania rur. 
8. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 7 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
9. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 7 dopuszcza maskę tlenową z elastycznym, nieodkształcającym się korpusem.
10. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 7 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
11. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 8 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
12. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 8 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
13. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 8 dopuszcza maskę tlenową z aluminiowym zaciskiem na nos.
14. Zamawiający w pakiecie 11, pozycja 1 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
15. Zamawiający w pakiecie 11, pozycja 1 dopuszcza ustnik do endoskopii pakowany zbiorczo po 50 sztuk z przeliczeniem ilości. Jednocześnie Zamawiający wskazuje że oferowane wyroby medyczne  w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Zestaw pytań nr 9:

 1. Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 1 dopuści Zestaw z drenem tlenowym 2-2,1m?
 2. Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 3 dopuści Jednorazowy układ oddechowy rozciągliwy do 180cm, z możliwością ustawienia na 160cm? 
 3. Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 4 wymaga: „Złącze proste do układu oddechowego z pozycji 3.” Sprosimy o sprecyzowanię do czego ma służyć złącze, jakie elementy łączy. Czy jest to łącznik od gałęzi do worka oddechowego, czy może przedłużacz martwa przestrzeń? Prosimy o podanie nr katalogowego i producenta aktualnie używanych/wymaganych złącz prostych. 
 4. Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 5 dopuści - rura do worka o długości 90 cm?
 Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 5 dopuści - rura do worka o długości 120 cm? 
 5. Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 5 dopuści worek oddechowy o pojemności 2 L bez mechanizmu antyokluzyjnego zapobiegającym zamknięciu się worka, pod warunkiem zaoferowania worka bezlatexowego, bez ftalanów, wykonanego z odpowiednio dobranej mieszaniny materiałów i wykonanego w technologii zapobiegającej zamknięciu/sklejaniu się worka? 
6. Czy Zamawiający W Pakiecie nr 3, poz. 6 dopuści Kapturek zabezpieczający układ oddechowy bez zaczepu służącego do podwieszania rur, gdyż takie rozwiązanie posiada wyłącznie firma PROMED, a konstrukcja pakietu uniemożliwia innym wykonawcom złożenie konkurencyjnej oferty

Odpowiedzi do zestawu nr 9: 

1. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 1 dopuszcza zestaw z drenem tlenowym 2-2,1m.
2. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 3 dopuszcza jednorazowy układ oddechowy rozciągliwy do 180cm, z możliwością ustawienia na 160cm.
3. Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 4 doprecyzowuje: złącze proste służy jako łącznik między rurami respiratora a rurką intubacyjną pacjenta.
4. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 5 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych 
postanowień umowy bez zmiany.
5. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 5 pozostawia zapisy SWZ i projektowanych 
postanowień umowy bez zmiany.
     6. Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 6 dopuszcza kapturek zabezpieczający układ oddechowy bez zaczepu służącego do podwieszania rur.

Zestaw pytań nr 10:

Pytanie 1
Pakiet 2 pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści łącznik prosty do drenów o śr. wew. 5 - 11mm, sterylny

Odpowiedzi do zestawu nr 10: 
1. Zamawiający w pakiecie 2, pozycja 10 dopuszcza łącznik prosty do drenów o śr. wew. 5 - 11mm, sterylny.


Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy pod nazwą: „14.11.2024 Zalacznik nr 2 - opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”. 
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